ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 3 .2i  12017

Gabinete da Vereadora, 18 de abril de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Requer-se seja intimado o proprietário para efetuar ou seja efetuada a
limpeza (roçada e capina) do terreno situado aos fundos da Rua Klinger de Oliveira,
sobrado 5, no bairro São João, pois pela falta desta, as casas do entorno estão com
diversos animais peçonhentos (aranhas, baratas).

nte,

VereaetbJosi Paz

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"